UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
TRƯỜNG MN HOÀNG ANH 2
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Bình Chánh, ngày 02 tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO
BGH Trường MN Hoàng Anh 2 thông báo đến quí phụ huynh về việc đẩy mạnh biện pháp phòng, chống dịch COVID-19
Tất cả phụ huynh và trẻ trước khi vào trường phải:
1. Đeo khẩu trang (đeo khẩu trang từ nhà đến trường và từ trường về nhà)
2. Đo thân nhiệt (tại cổng trường)
3. Rửa tay bằng xà phòng (tại cổng trường)
Mong quý phụ huynh thực hiện tốt các quy định trên để công tác phòng, chống dịch Covid-19 đạt hiệu quả.
BGH trân trọng thông báo.

	HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)
[bookmark: _GoBack]Hà Thị Tuyết Hồng Ba